Comissão de Ciência, Tecnologia, Inovação, Comunicação e Informática

Ofício nº 011/2021 – SACCT

Brasília, 16 de setembro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor

Senador Rodrigo Pacheco

Presidente do Senado Federal

Assunto: Aprovação de Projetos de Decreto Legislativo.

Senhor Presidente,

Comunico a Vossa Excelência que esta Comissão aprovou, em

caráter terminativo, os Projetos de Decreto Legislativo nº 188, 193, 531, 539 e

554 e 653, de 2019, atendendo ao disposto no art. 91, §2°, do Regimento Interno

do Senado Federal.

Atenciosamente,

Senador Rodrigo Cunha

Presidente da Comissão de Ciência, Tecnologia,

Inovação, Comunicação e Informática